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NØKKELKVALIFIKASJONER 
 
Jeg har vært i databransjen siden 1981. Jeg har det meste av tiden jobbet hos distributør og gjennom et 
forhandlerapparat, men har alltid hatt fokus på brukers behov, og har derfor svært ofte vært direkte 
involvert i prosessen mot kunde, både under løsningsdesign/utvikling, innsalg, impementering og senere 
oppfølging, support og støtte. Faglig fokus har vært på lagring og sikkerthet, samt servere og 
operativsystemer, og jeg har både høy teknisk kunnskap og lang erfaring innen disse fagområdene. 
 
Arbeidsoppgaver har variert mye, og jeg har erfaring som alt fra operativ konsulent/tekniker til leder med 
personal- og budsjettansvar. Noen konkrete arbeidsoppgaver har vært support/service, opplæring, 
produkt/løsnings-design, utarbeidelse og implementering av markedsplaner, utarbeidelse av salgs- og 
presentasjonsmatriell, produktutvikling, ledelse og deltakelse i ulike prosjekter, som standard desktop, 
helpdesk, beredskapsvurderinger og -planer. 
 
Jeg er stadig ute etter nye utfordringer, og liker å være "der det skjer". Derfor har jeg ofte jobbet som 
fagperson i tett samarbeide med salgs-/markedavdeling. Jeg har også lang erfaring med "produktifisering" 
av egne løsningskonsepter og etablering av nye produktsatsingsområder.  
 
I størstedelen av perioden har jeg også vært en del av bedriftens ledelse, og dette har gitt meg god generell 
forretningsforståelse og erfaring. 2 år som IT-sjef i en bedrift med ca.200 ansatte har også lært meg mye om 
om hvilke problemer og prioriteringer som er de viktigste for kunder og brukere av datasystemer. 
 
Samlet sett har dette har gitt meg en unik evne til å kommunisere ut fra den individuelle kundes 
prioriteringer og forståelse, og jeg kommuniserer like godt med både teknisk fagpersonell og 
beslutningstaker/ledelse.  
 
Jeg er kreativ, og har evnen til raskt å sette meg inn i nye problemstillinger og teknologier. Dette gjør at jeg 
raskt finner funksjonelle løsninger på nye problemer og utfordringer. 
 
YRKESERFARING 
 
Total Storage Solutions 
2005 -> 
Senior System konsulent 
Produktansvarlig for Tivoli Storage Manager. TSM konsulentoppdrag. Disk, tape. Leder av TSM gruppen i TSS. 
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Tallgrass AS 
2000 -> 2005 
Jeg hadde ansvar for tilpasning av bedriftens strategi og taktikk til teknologiske trender i markedet, og var en del av 
bedriftens ledergruppe. Jeg hadde ansvaret for utvikling av nye produktidéer/løsninger og satsningsområder, som 
f.eks. etablering og vedlikehold av vårt IBM TotalStorage Solution Center (TSSC), og utvikling av konsulenttjenester 
innen beredskapsplanlegging. I tillegg var det min oppgave å sikre at våre medarbeiderene til enhver tid hadde 
tilfredsstillende kompetanse innen våre satsingsområder. 
 
Jeg hadde også ansvar for utvikling og gjennomføring av bedriftens markedsplaner, herunder utvikling av 
informasjons- og markedsmatriell, samt arrangement av fagseminarer for nye og eksisterende kunder, der vi belyste 
spesielle problemstillinger og løsninger. Eksempler fra år 2005 er beredskapsplanlegging, epost arkivering, 
dokumenthåndtering, virtuelle server- og lagringsløsninger.  
 
Støtte til salgsavdelingen under utvikling av løsningsforslag og presentasjoner ovenfor kunde. Jeg bistod 
konsulentavdelingen ved behov, og gjennomførte selv konsulentoppdrag og egne prosjekter ute hos kunder. Av 
viktig kundeprosjekter den siste tiden vil jeg spesielt nevne at jeg har vært prosjektleder og prosjektdeltaker i 3 
prosjekter der vi har gjort beredskapsvurdering og utvikling av beredskapsplaner for ulike etater innen Oslo 
Kommune. 
 
Jeg hadde ansvaret for virksomhetens IT-system, både strategisk utvikling og daglig drift. Prosjekter gjennomført i 
løpet av siste år har vært vurdering, valg og implementering av nytt ERP og CRM system, migrering fra Microsoft 
Exchange til Lotus Notes epost system, og migrering av deler av server platform fra Windows til Linux platform. 
 
Fra 1.juni 2005 utført jeg også selv de fleste konsulentoppdrag selskapet leverte, både oppfølging av våre ca 25 
supportavtaler, og bestilte tilleggstjenester ut over dette. 
 
Ingram Micro 
1997 -> 2000 
IT sjef 
Jeg hadde ansvar for daglig drift og videreutvikling av lokalt IT-system, WAN-løsning mot sentrale systemer, samt 
brukerstøtte til alle ansatte. Stillingen innbefattet personalledelse og budsjettansvar. Jeg rapporterte faglig til europeisk 
IT Direktør, og personalmessig til Adm. Dir i Norge.  
 
Bedriften vokste i perioden fra 80 til 200 anstatte. Ved å forbedre og automatisere systemer og rutiner, gjennomførte 
jeg dette uten bemanningsøkning på IT-siden. 
 
Av viktige prosjekter jeg gjennomførte, vil jeg nevne migrering av servere fra Novell til Microsoft platform, utvikling 
av automatisert overvåking/varsling for tilgjengelighet på datatjenester, implementering av sentralisert backupløsning, 
år 2000 oppgraderinger av utstyr og programvare, samt utarbeidelse av daglige driftsrutiner og standardisering av 
PCkonfigurering, sikkerhet og tilgangskontroll. 
 
I tillegg til daglig drift omfattet også stillingen implementering av nye løsninger (e-com) og deltakelse i internasjonale 
IT prosjektgrupper. Platformer og teknologi som ble benyttet: Novell, Win2000, Solaris, Linux, MS SQL, Lotus 
Notes/Domino, Tivoli Storage Manager (TSM), MS Office, TCP/IP, SNA, CICS/RPC 
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Tallgrass Technologies AS 
1986 -> 1997 
Tekn.dir / produktsjef / teknologisjef 
Bedriften vokste i perioden fra en håndfull personer til ca 50 ansatte i Norden. Jeg hadde ulike stillinger, som 
produktsjef, teknologisjef, teknisk direktør, og var en del av selskapets ledergruppe. Arbeidsoppgavene endret seg i 
takt med bedriftens vekst, og omfattet bl.a. oppbygging av support-, service-, opplærings- og konsulenttilbud mot 
forhandlernettverk og eget løsningsdesign og produktutvikling. Produktene vi leverte var datalagring, 
backupløsninger, lokalnettverk, arbeidsstasjoner, servere og nettverksoperativsystemer. 
 
Norsk Marconi 
1981 -> 1986 
Tekniker 
Arbeidsoppgavene var support og service, samt salgsstøtte mot forhandlerapparat. Produktene omfattet i hovedsak 
periferi-utrustning som printere, terminaler, senere også minimaskiner og disk/tape løsninger. 
 
 
UTDANNELSE 
løpende Konferanser og seminarer Regelmessige produkt- og strategioppdateringer fra inn- og 

utenlandske leverandører 
2005 ITIL Foundation Plus 
2000 Prosjektledelse Kurs hos Norconsult 
1999 Foundation of Management Lederutviklingskurs, Ingram Micro 
1977 Examen philosophicum 
1976 Examen Artium Engelsklinje 
 
 
SPRÅKKUNNSKAPER 
Norsk - flytende skriftlig og muntlig 
Engelsk – flytende skriftlig og muntlig  
 
 
KURS/ SERTIFISERINGER 
2005 IBM - Tivoli Storage Manager v.5.3 Implementation 
2005 ITIL Foundation 
2004 ASP – HP Network Storage Solutions 
2004 ASP – HP ProLiant Solutions 
2004 ASP – HP ProCurve Networking 
2003 Linux Professional Institute – LPI Level 1 Certification 
2002 IBM – TotalStorage Networking Solutions 
2002 IBM – Open Systems Storage Solutions 
2001 IBM – Tivoli Storage Manager v4.1 
 
 
IT KOMPETANSE 
Operativsystem: Windows Server NT4/2000/2003, Linux, Novell Netware, AIX, HP-UX, Solaris 
Gruppevare: MS Exchange, Lotus Notes/Domino 
Utviklingsspråk:  
Script: HTML, Perl, PHP, Unix/Linux shell script, Windows shell script 
Database: Oracle, MSSQL, MySQL, Postgresql 
Annet: Meget god sikkerhetskunnskap og erfaring med beredskapsplaner og brannmurer. Også god 

kunnskap rundt antivirus. 
 


